
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 131/2022. 

Dispensa: Nº 043/2022 

Processo Administrativo: Nº 160/2022 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FME) DE MATINA. 

 

Contratada: CARLOS MAGNO COUTO NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 27.587.022/0001-

56. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para apresentação de POCKET SHOW em 

comemoração ao dia das crianças no dia 12 de outubro para os alunos da rede municipal de ensino 

fundamental do Município de Matina/BA.  

  

Valor: R$7.000,00 (sete mil reais). 

 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

 

DOTAÇÕES 

 

UNIDADE: 020300 - 

FUNDO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO (FME) 

DE MATINA 

 

 

2.117 - COMEMORAÇÃO 

DE FESTIVIDADES 

 

 

R$ 7.000,00 

ELEMENTO 

DE 

DESPESA 

3.3.9.0.39.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Vigência: 05 de outubro a 30 de novembro 2022.  

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93 e Decreto Presidencial nº 9.412, de 18 de junho de 2018. 

Assinam: P/ Fundo Municipal de Educação (FME) de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso e Luzia 

de Marilac Pereira de Castro,  

                 P / Carlos Magno Couto Neves – ME. 

 

Matina - BA, 05 de outubro de 2022. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente da CPL/PMM 

  

Publicado de acordo com a Lei Federal Nº. 8.666/199 


